
Zarządzenie Nr 421/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4759/2023 z dnia 06 grudnia 2023 r.
w sprawie ustalenia zasad organizacji i użytkowania lokali w 2024 roku,
w których udzielana  jest nieodpłatna pomoc prawna oraz świadczone
nieodpłatne poradnictwo obywatelskie na terenie Gminy - Miasto Płock.

na podstawie art.  8 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.  o nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U.
z 2024 r. poz. 928), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy o
samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  107)  oraz  paragrafu  5
Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości w sprawie nieodpłatnej pomocy prawnej
oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. (Dz.U.
z  2018  poz.  2492)  zmienionego Rozporządzeniem Ministra  Sprawiedliwości  z
dnia  20  sierpnia  2020 r.  (Dz.  U.  z  2020,  poz.  1441)  oraz  Rozporządzeniem
Ministra Sprawiedliwości  z dnia 31 grudnia 2021 r. (Dz. U. 2021 poz. 2500 ze
zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia się Zarządzenie  Nr 4759/2023 z dnia 06 grudnia 2023 r.  w sprawie
ustalenia  zasad  organizacji  i  użytkowania  lokali  w  2024  roku,  w  których
udzielana  jest  nieodpłatna  pomoc  prawna  oraz  świadczone  nieodpłatne
poradnictwo obywatelskie na terenie Gminy - Miasto Płock w ten sposób, że:

1. § 1 ust. 1 pkt 1  Zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„ 1) Punkt nr 1 w budynku Urzędu Miasta Płocka przy al. Piłsudskiego 6, pokój nr
D2.”

2. § 4  Zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„Lokal w budynku:
1)  Urzędu Miasta Płocka przy al. Piłsudskiego 6 został udostępniony bezpłatnie
na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej.”

3. Załącznik do Zarządzenia Nr 4759/2023 z dnia 06 grudnia 2023 r. w sprawie
ustalenia  zasad  organizacji  i  użytkowania  lokali  w  2024  roku,  w  których
udzielana  jest  nieodpłatna  pomoc  prawna  oraz  świadczone  nieodpłatne



poradnictwo obywatelskie na terenie Gminy - Miasto Płock otrzymuje brzmienie
określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

    § 2

Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka,
3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

       § 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Polityki Społecznej.

        § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

      Prezydent Miasta Płocka
              /-/ Andrzej Nowakowski



                    

Załącznik do Zarządzenia Nr  421/2024
                Prezydenta Miasta Płocka
                    z dnia 31 października 2024 r.

Harmonogram  pracy  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  oraz  punktu
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Gminy Płock

Punkt udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na podstawie Porozumienia zawartego z
Okręgową Radą Adwokacką:
Punkt 1 – Urząd Miasta Płocka przy al. Piłsudskiego 6, pokój nr D2:

Harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej:
· poniedziałek od 11:30 do 15:30
· wtorek od 11:30 do 15:30
· środa od 11:30 do 15:30
· czwartek od 13:30 do 17:30
· piątek od 11:30 do 15:30

Punkt udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na podstawie Porozumienia zawartego z
Okręgową Izbą Radców Prawnych:
Punkt 2 – III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi przy ul. Ignacego
Łukasiewicza 11, pokój 121:

Harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej:
· od poniedziałku do piątku od 15.00 do 19:00

Punkt  udzielania  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  na  podstawie  powierzenia  zadania
organizacjom pozarządowym

Punkt 3 – Szkoła Podstawowa nr 22 ul. Czwartaków 6 pokój nr 5
Harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej:
· od poniedziałku do piątku od 15:30 do 19:30

Punkt świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na podstawie powierzenia
zadania organizacjom pozarządowym
Punkt 4 – Szkoła Podstawowa nr 5 ul. Krakówka 4:

Harmonogram świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego:
· od poniedziałku do czwartku od 15:30 do 19:30
· piątek od 15:00 do 19:00


